
正衡监理光伏项目工程建设监理周报 

   2019 年  第 9 期 

项目名称：江苏金源装备股份有限公司屋顶

2.97MW 分布式光伏发电项目  
填报周期：2019 年 9 月 15 日—9 月 21 日 

一、项目总体建设进度汇总： 

1、2#厂房屋面直流电缆完成 80%。 

2、3#厂房屋面直流电缆完成。 

3、接地扁铁吊装散料完成。 

二、本周工程建设工作内容及完成情况 

1、 / 

2、出图情况 已出图。 

9、设备到货情况 

系统

名称 

计划到货

日期 

实际到货

日期 

本周到货情况，累计到货（），已

到货数量（）%延误原因及催货措

施 

支

架 

20190727

~0801 

2019080

9 

已到货 

组

件 

20190724-

0727 

2019072

6 

已到货 

桥

架 

20190820

~0824 

2019082

6 

已到货 

接

地 

/ / 已到货 

逆

变 

20190814

~0817 

2019080

7 

已到货 

汇

流

箱 

20190828

~0831 

2019091

0 

未到货 

电  

缆 

20190817

~0823 

2019090

6-0915 

20190907 直流电缆进场 

电

气

设

20190911

~0914 

2019091

3 

未到货 



备 

10、人员/机械情况 施工人员 11 人，登高曲臂车 2 台。 

三、截止本周工程建设工程进度与施工组织设计的进度比对及分析： 

项目主节点 计划

日期 

调整日期 完成日期 延误原因及赶工措施（简述） 

1、夹具、支架进场 
2019

0801 
20190808 

2019080

9 
已全部进场 

2、加固材料进场 
2019

0730 
/ 

2019080

6 
已全部进场 

3、屋面临边围栏 
2019

0802 
20190809 /. 已完成 

4、1#厂房加固 
2019

0811 
/ 

2019081

6 
已完成 

5、2#厂房加固 
2019

0906 
20190826 

2019082

6 
已完成 

6、3#厂房加固  20190906 / 已完成 

7、1#屋面支架、夹

具安装完成 

2019

0811 
/ 

2019082

0 
人员不足， 8 月 20 日已完成 

8、2#屋面支架、夹

具安装完成 

2019

0819 
/ 

2019082

6 
进场晚，已完成 

9、3#屋面支架、夹

具安装完成 

2019

0826 
/ 

2019082

6 
已完成 

10、1#屋面组件安装

完成 

2019

0828 
20190905 

2019090

8 
已完成 

11、2#屋面组件安装

完成 

2019

0905 
20190905 

2019090

6 
已完成 

12、3#屋面组件安装

完成 

2019

0913 
20190905 

2019090

8 
已完成 

13、逆变器安装 
2019

0913 
/ 

2019090

9 
已完成 

14、直流电缆 
2019

0919 
20190915 / 3#完成 

四、主要协调问题及解决情况 

提出需要协调的问题 无 

未解决的协调问题解决进展  

五、下周计划主要工作内容 



1、接地安装 完成 

2、汇流箱安装 完成 

3、并网柜进场 完成 

  

填报人： 常青   审核人：  徐耀生   时间：   2019 年 09月 21日    

 

工程图片： 

  

  

接地扁铁散料                                电缆安装 

  

桥架安装                                     厂房加固预验收 


