正衡监理光伏项目工程建设监理周报

2019年 第9期

项目名称: 江苏金源装备股份有限公司屋顶 2.97MW 分布式光伏发电项目

填报周期: 2019年9月15日—9月21日

- 一、项目总体建设进度汇总:
- 1、2#厂房屋面直流电缆完成80%。
- 2、3#厂房屋面直流电缆完成。
- 3、接地扁铁吊装散料完成。

二、本周工程建设工作内容及完成情况							
1、	1						
2、出图情况	已出图。						
9、设备到货情况	系统 名称	计划到货 日期	实际到货 日期	本周到货情况,累计到货(),已 到货数量()%延误原因及催货措施			
	支架	20190727 ~0801	2019080 9	已到货			
	组 件	20190724- 0727	2019072 6	已到货			
	桥 架	20190820 ~0824	2019082 6	已到货			
	接地	1	/	已到货			
	逆变	20190814 ~0817	2019080 7	已到货			
	汇流箱	20190828 ~0831	2019091	未到货			
	电缆	20190817 ~0823	2019090 6-0915	20190907 直流电缆进场			
	电气设	20190911 ~0914	2019091	未到货			

				·		
	备					
10、人员/机械情况	施工人员 11 人,登高曲臂车 2 台。					
三、截止本周工程建设工程进度与施工组织设计的进度比对及分析:						
项目主节点	计划 日期	调整日期	完成日期	延误原因及赶工措施(简述)		
1、夹具、支架进场	2019 0801	20190808	2019080 9	已全部进场		
2、加固材料进场	2019 0730	/	2019080 6	已全部进场		
3、屋面临边围栏	2019 0802	20190809	1.	已完成		
4、1# 厂房加固	2019 0811	/	2019081 6	已完成		
5、2#厂房加固	2019 0906	20190826	2019082 6	已完成		
6、3#厂房加固		20190906	/	己完成		
7、1#屋面支架、夹 具安装完成	2019 0811	/	2019082 0	人员不足,8月20日已完成		
8、2#屋面支架、夹 具安装完成	2019 0819	/	2019082 6	进场晚,已完成		
9、3#屋面支架、夹 具安装完成	2019 0826	/	2019082 6	已完成		
10、1#屋面组件安装 完成	2019 0828	20190905	2019090 8	已完成		
11、2#屋面组件安装 完成	2019 0905	20190905	2019090 6	已完成		
12、3#屋面组件安装 完成	2019 0913	20190905	2019090 8	已完成		
13、逆变器安装	2019 0913	/	2019090 9	已完成		
14、直流电缆	2019 0919	20190915	1	3#完成		
四、主要协调问题及解决情况						
提出需要协调的问题		无				
未解决的协调问题解决进展						
五、下周计划主要工作内容						

1、接地安装	完成
2、汇流箱安装	完成
3、并网柜进场	完成

填报人: <u>常青</u> 审核人: <u>徐耀生</u> 时间: <u>2019年09月21日</u>

工程图片:





接地扁铁散料



电缆安装



桥架安装

厂房加固预验收